

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

## Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK C-330, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	0050019050	CIEGLO	1,000	SZT	1,26	1,26		
2	0042372070	CYLINDER KOMP	1,000	SZT	69,50	69,50		
3	0050011561	CZOP OPOROWY	5,000	SZT	4,09	20,45		
4	0050010050	DZWIGIENKA SPRZĘGŁA	94,000	SZT	2,67	250,98		
5	0050011550	DZWIGNIA BIEGOW	5,000	SZT	0,20	1,00		
6	0042320321	DZWIGNIA GAZU	23,000	SZT	4,62	106,26		
7	0050162050	DZWIGNIA GLOWNA C335	2,000	SZT	64,47	128,94		
8	0050019302	DZWIGNIA ODGINANA HAM	15,000	SZT	5,50	82,50		
9	0050011580	KOLEK	8,000	SZT	0,81	6,48		
10	0054270853	KOLEK DZW ODPREZ C330	4,000	SZT	0,49	1,96		
11	0050001300	KOLNIERZ	28,000	SZT	5,36	150,08		
12	0050011740	KOŁO LICZNIKA	3,000	SZT	12,78	38,34		
13	0050002890	KOŁO NAPEDZAJACE PO	22,000	SZT	16,48	362,56		
14	0050990080	KOŁO PASOWE ALTERNAT 316122	1,000	SZT	29,50	29,50		
15	0050103020	KOŁO ZEB.	4,000	SZT	7,12	28,48		
16	0050218151	KOŁO ZEBATE	1,000	SZT	175,94	175,94		
17	0050011150	KOŁO ZEBATE WSTECZNEGO BIEGU	79,000	SZT	11,81	932,99		
18	0042570070	KORBA DO C-335M	1,000	SZT	48,88	48,88		
19	0050990651	KORBOWOD SPRE.HS11211	1,000	SZT	102,58	102,58		
20	0050022921	KORPUS	1,000	SZT	35,42	35,42		
21	2661000M25	KORPUS KPL P-20C	2,000	SZT	77,28	154,56		
22	0050102180	KORPUS POM WOD	2,000	SZT	8,05	16,10		
23	0050022712	KORPUS PRZYSTAWKI	1,000	SZT	81,73	81,73		
24	0050027430	KORPUS/LACZNIK REGUL/	1,000	SZT	3,07	3,07		
25	KP06023310/1	KPL PANEWK GLOW R-3 C330	2,000	SZT	66,27	132,54		
26	KP06012310/1	KPL PANEWK KOR R-3 C330	3,000	SZT	21,62	64,86		
27	KP06062110/1	KPL PIERSC R-1/C330/Q20	3,000	SZT	29,99	89,97		
28	KP06062310/1	KPL PIERSCIENI R-3 C330	4,000	SZT	19,52	78,08		
29	0042035001	KPL PIERSCIENI TŁO. R 1	1,000	SZT	19,50	19,50		
30	KP06023310	KPL.PAN.GL.R-3 BIMET	2,000	KPL	114,27	228,54		
31	KP06023410	KPL.PAN.GL.R-4 C-330	4,000	KPL	20,00	80,00		
32	KP06023210K	KPL.PANEWEK GL. 050	5,000	SZT	19,03	95,15		
33	KP06023310K	KPL.PANEWEK GL. 075	10,000	SZT	19,18	191,80		
34	KP06062310	KPL.PIERS.R-3 C-330	1,000	KPL	14,10	14,10		
35	0050000530	NAKRETKA STOPY 16X1.5w	11,000	SZT	1,06	11,66		
36	0050011451	NAKRETKA SZEROKA	1,000	SZT	3,85	3,85		
37	0042250050-S	OBUDOWA MECH.ROZN. KOR.	1,000	SZT	179,35	179,35		
38	0050019950	OS 0050019950	3,000	SZT	6,90	20,70		
39	0050019840	OSLONA	1,000	SZT	0,62	0,62		
40	0042320240	OSLONA SPREZ. KPL.	2,000	SZT	2,00	4,00		
41	0050103941	PANEWKA 0 25	68,000	SZT	3,65	248,20		
42	0050103971	PANEWKA 0 25	1,000	SZT	3,95	3,95		
43	0050103931	PANEWKA 0 25	23,000	SZT	4,16	95,68		
44	0050103961	PANEWKA 0 25	54,000	SZT	4,26	230,04		
45	0050103952	PANEWKA 0 50	163,000	SZT	2,56	417,28		
46	0050103942	PANEWKA 0 50	257,000	SZT	2,64	678,48		
47	0050103972	PANEWKA 0 50	85,000	SZT	3,10	263,50		
48	0050103962	PANEWKA 0 50	110,000	SZT	3,20	352,00		
49	0050103922	PANEWKA 0 50	33,000	SZT	3,61	119,13		
50	0050103932	PANEWKA 0 50	24,000	SZT	3,92	94,08		
51	0050103973	PANEWKA 0 75	69,000	SZT	2,34	161,46		
52	0050103913	PANEWKA 0 75	4,000	SZT	2,68	10,72		
53	0050103953	PANEWKA 0 75	105,000	SZT	2,91	305,55		
54	0050103943	PANEWKA 0 75	163,000	SZT	3,19	519,97		
55	0050103923	PANEWKA 0 75	160,000	SZT	3,20	512,00		
56	0050103933	PANEWKA 0 75	10,000	SZT	3,21	32,10		
57	0050103963	PANEWKA 0 75	73,000	SZT	3,52	256,96		
58	0050103954	PANEWKA 1 00	18,000	SZT	2,75	49,50		
59	0050103944	PANEWKA 1 00	39,000	SZT	2,97	115,83		
60	0050103974	PANEWKA 1 00	15,000	SZT	3,09	46,35		
Suma na stronie:			1 833,000			8 557,06		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			1 833,000			8 557,06		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK C-330, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn  
 H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
61	0050103964	PANEWKA 1 00	16,000	SZT	3,20	51,20		
62	0050103934	PANEWKA 1 00	43,000	SZT	3,49	150,07		
63	0050103914	PANEWKA 1 00	3,000	SZT	3,71	11,13		
64	0050103924	PANEWKA 1 00	57,000	SZT	3,93	224,01		
65	0050103945	PANEWKA 1 25	26,000	SZT	2,84	73,84		
66	0050103935	PANEWKA 1 25	26,000	SZT	3,16	82,16		
67	0050103925	PANEWKA 1 25	9,000	SZT	3,31	29,79		
68	0050103965	PANEWKA 1 25	34,000	SZT	3,61	122,74		
69	0050103975	PANEWKA 1 25	24,000	SZT	3,97	95,28		
70	0050103955	PANEWKA 1,25	8,000	SZT	2,80	22,40		
71	0042011150	PANEWKA GL.KPL.P-1	2,000	SZT	113,05	226,10		
72	0042011170	PANEWKA GL.KPL.R-25	2,000	SZT	182,05	364,10		
73	0050103951	PANEWKA GL. NOM 0.25 C-330	38,000	SZT	3,70	140,60		
74	0050103921	PANEWKA GL. NOM 0.25 C-330	6,000	SZT	3,79	22,74		
75	0042031012	PANEWKA KORBOWODU KP P1	3,000	SZT	10,42	31,26		
76	0042031014	PANEWKA KORBOWODU KP R3	4,000	SZT	13,73	54,92		
77	0042011080	PANEWKA KPL. P-1	8,000	SZT	8,85	70,80		
78	0042011072	PANEWKA KPL.0 25	3,000	SZT	8,33	24,99		
79	0042011082	PANEWKA KPL.0 25	6,000	SZT	11,50	69,00		
80	0042011083	PANEWKA KPL.0 50	48,000	SZT	7,72	370,56		
81	0042011073	PANEWKA KPL.0 50	29,000	SZT	8,01	232,29		
82	0042011085	PANEWKA KPL.100	2,000	SZT	8,31	16,62		
83	0042011081	PANEWKA KPL.P-2	1,000	SZT	10,00	10,00		
84	0050103950	PANEWKA N	39,000	SZT	3,48	135,72		
85	0050103940	PANEWKA N	31,000	SZT	3,54	109,74		
86	0050103930	PANEWKA N	18,000	SZT	3,78	68,04		
87	0050103970	PANEWKA N	63,000	SZT	3,86	243,18		
88	0050103920	PANEWKA N	39,000	SZT	4,10	159,90		
89	0050103960	PANEWKA N	9,000	SZT	4,18	37,62		
90	0042011070	PANEWKA P-1	1,000	SZT	12,30	12,30		
91	0042011141	PANEWKA P-2	1,000	SZT	46,23	46,23		
92	0042011133	PANEWKI GLOWNE 0.50 KPL	1,000	SZT	113,05	113,05		
93	0050009260	PIERSC TLOK 50009260	77,000	SZT	4,93	379,61		
94	0050008300	PIERSC TLOK 50107050 OL	46,000	SZT	3,25	149,50		
95	005000830/1	PIERSC TLOK OLEJ W	13,000	SZT	1,68	21,84		
96	0054510610	PIERSC UG 56X7	4,000	SZT	1,91	7,64		
97	0050990630	PIERSC.TLOKA Q60/442.15.04/OL	12,000	SZT	2,75	33,00		
98	0050990990	PIERSC.USZCZEL Q60	8,000	SZT	2,42	19,36		
99	0050019280	PIERSCIEN	90,000	SZT	0,05	4,50		
100	0050103982	PIERSCIEN 0 40	70,000	SZT	1,70	119,00		
101	0050103992	PIERSCIEN 0 40	1,000	SZT	1,71	1,71		
102	0050103993	PIERSCIEN 0 60	213,000	SZT	1,31	279,03		
103	0050103983	PIERSCIEN 0 60	2,000	SZT	1,68	3,36		
104	0050103994	PIERSCIEN 0 80	1,000	SZT	1,55	1,55		
105	0050103984	PIERSCIEN 0 80	125,000	SZT	1,56	195,00		
106	0050990760	PIERSCIEN 5,3X2,4	20,000	SZT	1,55	31,00		
107	0050103990	PIERSCIEN N 0 00	1,000	SZT	1,98	1,98		
108	0050103980	PIERSCIEN N 0 00	21,000	SZT	2,09	43,89		
109	0050103991	PIERSCIEN N 0 20	6,000	SZT	2,13	12,78		
110	0050103981	PIERSCIEN N 0 20	9,000	SZT	2,26	20,34		
111	0050103996	PIERSCIEN N 100	154,000	SZT	1,56	240,24		
112	0050102220	PIERSCIEN POMPY WODY	21,000	SZT	0,60	12,60		
113	0050008260	PIERSCIEN TLOK 50107040 CZ	51,000	SZT	2,41	122,91		
114	0050990600M2 5	PIERSCIEN TLOK.	22,000	SZT	1,25	27,50		
115	0050008260/1	PIERSCIEN TLOKA USZCZEL	8,000	SZT	1,14	9,12		
116	0050991000	PIERSCIEN ZAGARN.	4,000	SZT	1,55	6,20		
117	0050000550	PODKLADKA	14,000	SZT	0,29	4,06		
118	0054610811	PODKLADKA ODG.72	6,000	SZT	0,76	4,56		
119	0050010380	PODKLADKA REGULAC.	12,000	SZT	0,65	7,80		

Suma na stronie:	1 611,000	5 182,46	0,00
Przeniesienie:	1 833,000	8 557,06	0,00
Razem:	3 444,000	13 739,52	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK C-330, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
120	0050013610	PODKŁADKA REGULACYJNA	4,000	SZT	0,99	3,96		
121	0050013330	PODKŁADKA USZCZEL.	11,000	SZT	0,20	2,20		
122	0050020630	PODUSZKA	1,000	SZT	6,77	6,77		
123	0050011020	POKRYWA	19,000	SZT	34,86	662,34		
124	0042371292/3	POMPA PODOŚ.2 OTW	100,000	SZT	147,86	14 786,00		
125	0050006580	POPYCHACZ	1,000	SZT	4,89	4,89		
126	0050990010	PRADNICA P 20 C	4,000	SZT	243,89	975,56		
127	0050181810	PRADNICA P20S	1,000	SZT	207,13	207,13		
128	0050001020	PROWADNICA ZAWORU	6,000	SZT	2,09	12,54		
129	0042372180	PRZEWOD FILTR-ROZDZIELACZ/M/	2,000	SZT	7,25	14,50		
130	0042550040	PRZEWOD IV	1,000	SZT	6,99	6,99		
131	0042362040	PRZYCISK ZAMKA	6,000	SZT	3,68	22,08		
132	0050101771	SRUBA	2,000	SZT	3,01	6,02		
133	0050000520	SRUBA DWUSTRONNA	28,000	SZT	1,57	43,96		
134	C817	SWORZEN	4,000	SZT	0,30	1,20		
135	0050990450	SWORZEN TLOKOWY	2,000	SZT	2,09	4,18		
136	0050008170	SWORZEN TLOKOWY N	14,000	SZT	6,41	89,74		
137	0054211005	SZPILKA M8X60 DO WTRYŚ	1,000	SZT	0,33	0,33		
138	433-133	SZYBA BOCZNA SOKÓŁKA MF255 NR115	1,000	SZT	17,71	17,71		
139	0050170601	SZYBA DRZWI OKR CHOJNÓW C-330 NR91	4,000	SZT	21,33	85,32		
140	0050171130	SZYBA K.91.03.00.01TYLNA C-330_MF 405=NR377	25,000	SZT	7,08	177,00		
141	0050171140	SZYBA K.92.11 NR 379 C-330 SMOLNIKI	27,000	SZT	3,54	95,58		
142	0050171150	SZYBA K.92.12 NR 406=NR378 C-330 SMOLNIKI	22,000	SZT	3,54	77,88		
143	0050171160	SZYBA K.93.15 NR 407=NR380 C-330 SMOLNIKI	23,000	SZT	6,07	139,61		
144	K.93,15	SZYBA NR407=NR380 C-330 SMOLNIKI	1,000	SZT	9,62	9,62		
145	0085000014M25	SZYBA OSINA NR 180 C-330	1,000	SZT	10,63	10,63		
146	0050171205	SZYBA OSINY TYL.ST 178 C-330	1,000	SZT	40,99	40,99		
147	0402003	SZYBA P.T. NR469=22 KUNÓW	4,000	SZT	39,34	157,36		
148	0050170030	SZYBA PRZEDNIA	1,000	SZT	36,81	36,81		
149	910000003	SZYBA PRZEDNIA NR 375 C-330	2,000	SZT	36,84	73,68		
150	0050170033	SZYBA PRZEDNIA SOKÓŁKA NR 299	13,000	SZT	20,75	269,75		
151	3045182M25	SZYBA TYL.W PLAND.NR 98 C-330 CHOJNÓW	9,000	SZT	10,00	90,00		
152	0050171012	SZYBA TYLNA CHOJNÓW C-330 NR 93	2,000	SZT	29,51	59,02		
153	2664000M25	TARCZA TYLNA P-20C	1,000	SZT	32,99	32,99		
154	0050106480	TŁOK 0050106480	2,000	SZT	39,02	78,04		
155	0042033030	TŁOK C-330M	1,000	SZT	46,53	46,53		
156	0050162460	TŁOK PODNOS.C-355	2,000	SZT	61,81	123,62		
157	0050016261	TULEJA	2,000	SZT	4,97	9,94		
158	0050020780	TULEJA	3,000	SZT	10,70	32,10		
159	0050011251	TULEJA	2,000	SZT	11,45	22,90		
160	0050011830	TULEJA USTALAJACA	35,000	SZT	2,42	84,70		
161	0050020770	TULEJKA	1,000	SZT	11,80	11,80		
162	0050000280	TULEJKA WALU ROZRZA	1,000	SZT	9,05	9,05		
163	0050990070	TWORNIK P20C	3,000	SZT	95,72	287,16		
164	0050011270	USZCZELKA	3,000	SZT	0,20	0,60		
165	0050027362	USZCZELKA FIBR.18.2x24x1.5	495,000	SZT	0,16	79,20		
166	0050027360	USZCZELKA FIBRA 14X20X1,5	170,000	SZT	0,08	13,60		

Suma na stronie:	1 064,000	19 023,58	0,00
Przeniesienie:	3 444,000	13 739,52	0,00
Razem:	4 508,000	32 763,10	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK C-330, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
167	0050027361	USZCZELKA FIBRAOWA 12X20X1,5	36,000	SZT	0,08	2,88		
168	0050011090	USZCZELKA POKRYWY	1,000	SZT	0,15	0,15		
169	0050990860	WAL KORBOWY	2,000	SZT	60,84	121,68		
170	0050214101	WALEK	2,000	SZT	2,53	5,06		
171	0050214040M2 5	WALEK	2,000	SZT	40,24	80,48		
172	0000000010	WOREK 10KG	1 109,000	SZT	0,23	255,07		
173	0050002760	WSPORNIK SPREZARKI	4,000	SZT	17,79	71,16		
174	0042562060	ZACZEP DO PRZYCZEPY	2,000	SZT	45,54	91,08		
175	0042562000	ZACZEP KPL.	1,000	SZT	172,24	172,24		
176	0050023940	ZACZEP ZAMKA	60,000	SZT	1,72	103,20		
177	0042290081	ZASLONA CHLOD NKPL	2,000	SZT	3,40	6,80		
178	0050000026	ZESTAW NAP KROT/GORZ	1,000	SZT	250,08	250,08		
179	0050990690	ZESTAW NAPR. GLOW. SPREZ.C-330	14,000	SZT	22,43	314,02		
180	0050011762	ZLACZE KPL.	1,000	SZT	7,14	7,14		
181	005001767/1	ZNAK C-330	5,000	SZT	1,82	9,10		

Suma na stronie:	1 242,000	1 490,14	0,00
Przeniesienie:	4 508,000	32 763,10	0,00
Razem:	5 750,000	34 253,24	0,00